第 20 期 第３回練馬区男女共同参画推進懇談会 会議録（要録）

１ 日時   令和３年１月 22 日から２月５日まで（書面開催）
２ 出席者  片居木会長、大橋副会長、千田委員、村田委員、東委員、立川委員、田代

委員、渡邊委員、野田委員、大江委員、清水委員、楠井委員、秋元委員、伊
藤委員、川島委員、齋藤委員、玉井委員、西委員、横澤委員、吉田委員、木
幡委員、木村委員、堀委員
事務局（人権・男女共同参画課）

３ 議題
「第４次練馬区男女共同参画計画」の評価について

４ 議事内容
  次第に基づき審議を行った。
  （質疑内容）
  ・書面開催につき、各委員から書面により意見が提出された。
    ※意見照会期間︓令和３年 2 月 5 日まで
  ・提出された意見について、反映する修正意見等を正副会長と事務局により検討し、

取りまとめた。
    ※提出された意見の概要および意見への対応等は、別紙１「第 20 期第３回練馬

区男女共同参画推進懇談会 委員意見と対応等」のとおり。
    ※評価報告書の修正案は、別紙２「第４次練馬区男女共同参画計画 評価報告書

（修正案）」のとおり。
  ・別紙１および別紙２を送付し、各委員への内容確認を行った。
  ・評価報告書の修正案について、内容確認の結果、賛同が得られたので、成案とした。
    ※内容確認期間︓令和３年 2 月 26 日まで
５ 次回について
  ４月～５月の開催を予定しているが、開催方法・議題を正副会長と事務局で検討する。

             【作成日】令和３年３月１日
【作成】総務部人権・男女共同参画課

男女共同参画担当係